РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД МЕЛЕНКИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.03.2013г                                                                № 9/3
«О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета народных депутатов

 муниципального образования городское поселении

е г.Меленки № 61/11 от 1212.2012г. «О бюджете

 муниципального образования городское поселение

 г.Меленки на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов»

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение г. Меленки, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования городское поселение г.Меленки от 29.04.2009 г. № 19/5 (в ред.от 27.01.2010 г. №4/1), Совет народных депутатов муниципального образования городское поселение г.Меленки,

                                                                      РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального образования городское поселение город Меленки № 61/11 от 12.12.2012 года «О бюджете муниципального образования городское поселение город Меленки на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» (в редакции решения от 25.01.2013г. №1/1) следующие изменения и дополнения:

        1.1. в статью 1 п.1 «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городское поселение город Меленки  на 2013 год»:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования городское поселение город Меленки  в сумме  48443,0 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования городское поселение город Меленки  в сумме 50754,0 тыс.руб.;
3) дефицит бюджета муниципального образования городское поселение город Меленки в сумме 2311,0 тыс. руб.;

 1.2.в статью 3 п.2 .Учесть доходы бюджета муниципального образования городское поселение город Меленки  с учетом безвозмездных поступлений на 2013 год согласно приложению №1 к настоящему решению.

1.3. в статью 4 п.1,п/п 1 Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования городское поселение город Меленки  на 2013 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.4. в статью 5 п.2. Установить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Меленковский район из бюджета муниципального образования городское поселение город Меленки  на выполнение переданных полномочий в соответствии с заключенным соглашением, на 2013 год в сумме 11891,18 тыс.рублей согласно приложению №3 к настоящему решению.
 2.Настоящее решение  подлежит  опубликованию  (обнародованию) в районной газете «Коммунар» и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                     Председатель Совета

муниципального образования                                 народных депутатов муниципального

городское поселение г.Меленки                              образования городское поселение

                                                                                        г.Меленки

                          В.Ф.Чернова                                                                       В.В.Богатенков